
K pronájmu, Byt 3+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304705 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k pronájmu byt 3+1 v jedné z nejvyhledávanějších lokalit
města Jirkov.
Byt se k pronájmu nabízí včetně kompletního vybavení. Původní
koupelnové jádro je celkově renovované. Kuchyně je vybavena
kuchyňskou linkou na míru včetně skříně na potraviny a jídelním
stolem se 4 židlemi, vše z masivu.  Stín a soukromí v zasklené
lodžii s dlažbou zajišťují vertikální žaluzie. Ve všech místnostech
jsou položeny nové podlahové krytiny a v obývacím pokoji kvalitní
zátěžový koberec. Dostatek úložného prostoru poskytuje v předsíni
velká vestavěná skříň, která byla vyrobena na zakázku. Dům, v
němž se bytová jednotka nachází, prošel kompletní revitalizací a je
řádně udržovaný.
V případě zájmu nás kontaktujte pro sjednání prohlídky. Nájemné
včetně služeb pro 2 osoby činí 16 000 Kč měsíčně,  bez elektřiny
a plynu, které si nájemník přepisuje na sebe. Při podpisu smluv se
skládá vratná kauce 16 000 Kč  a provize RK 16 000 Kč.

ID inzerátu ESO: 4304705
Inzerát vydán: 16.01.2025
ID zakázky v RK: 0559
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Lodžie: 2m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Halyna Ilyuk
Tel:

777990698
Email:

Ilyuk@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


